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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, S&P 500 ve Nasdaq'ın Pazartesi günü üst üste üçüncü kez düşmesinin 
ardından 2024'ün son işlem gününde, teknoloji hisselerindeki kayıpların devam etmesiyle tatil 
dalgalanmasının piyasalar üzerinde yarattığı baskı nedeniyle ağırlıklı olarak düşüş gösterdi. 
 
Kısaltılmış tatil haftası nedeniyle işlem aktivitelerinin de durgun kalması bekleniyor. Buna rağmen S&P 500, 
beklenen faiz indirimleri, güçlü kurumsal kazançlar ve yapay zekaya (AI) yapılan önemli yatırımlar gibi çeşitli 
faktörlerin desteğiyle yıl boyunca yaklaşık %27'lik güçlü bir kazanç elde etme yolunda ilerliyor. 
 
Palantir Technologies ve Nvidia gibi şirketler üç haneli kazançlarla başı çekti. Dow Jones da olumlu ABD 
ekonomik verileri, güçlü tüketici harcamaları ve küresel ticaret ilişkilerindeki iyileşmelerin desteğiyle bu yıl 
yaklaşık %14,4 yükselerek iyi bir performans sergiledi. 
 
Nasdaq Composite %34'lük etkileyici bir artışla her ikisinden de daha iyi performans gösterdi. Teknoloji ağırlıklı 
endeks, yapay zeka, bulut bilişim ve biyoteknoloji sektörlerindeki yeniliklerden yararlandı. 
 
Tesla Çin'de 77.650 Model 3 ve Model Y Aracını Geri Çağırıyor 
Çin Devlet Piyasa Düzenleme İdaresi yaptığı açıklamada, Tesla Inc. alt şirketi Tesla (Shanghai) Co. Ltd. 
tarafından Model 3 ve Model Y araçları için 77.650 adedi etkileyen bir geri çağırma yapıldığını duyurdu. Rapora 
göre, söz konusu araçlar 28 Eylül 2021 ile 22 Kasım 2024 tarihleri arasındaki dönemde yurt içinde üretildi.  
 
Geri çağırma, belirli koşullar altında araç çalıştırıldıktan sonra yazılımın olası lastik basıncı izleme sistemi 
arızalarını hemen göstermemesiyle bağlantılıdır. Bu arada Tesla Motors (Beijing) Co. da üretim tarihleri 20 
Kasım 2024 ile 26 Kasım 2024 arasında olan 63 ithal Model S ve Model X elektrikli aracını hava yastığı bileşimi 
sorunları nedeniyle geri çağırıyor. 
 
Tesla'nın Şanghay'daki Megapack tesisi deneme üretimine başlıyor 
 
Global Times'ın şirkete dayandırdığı haberine göre Tesla Inc. şirketinin Şanghay'daki Megapack tesisi, şebeke 
operatörleri için büyük lityum-iyon enerji depolama ünitelerinin deneme üretimine başladı. Şanghay'daki 
tesisin inşaatına Mayıs ayında başlandı ve tamamlanma denetimi 27 Aralık'ta tamamlandı. Tesiste seri 
üretimin 2025 yılında başlaması planlanıyor.  
 
Shanghai Observer tarafından daha önce yayınlanan bir rapora göre Tesla, tesiste yılda 10.000 Megapack 
üretmeyi ve yaklaşık 40 gigawatt saat (GWh) enerji depolama kapasitesi oluşturmayı planlıyor. 

 
Tesla kritik destek bölgesinde. 
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GÜNÜN HAREKETLİ PRE-MARKET HİSSELERİ 
Sangamo Therapeutics hisseleri, Pfizer'in hemofili A için yeni bir gen terapisi geliştirmek üzere firmayla yaptığı 
işbirliği ve lisans anlaşmasını sona erdirmesinin ardından piyasa öncesi işlemlerde %55 değer kaybetti. 
Pfizer'in kararı, Sangamo'da kısa vadeli likidite sorunları riskini işaret eden analistler için sürpriz oldu. 
 
Verastem hisseleri, biyofarmasötik şirketinin FDA'nın tekrarlayan düşük dereceli seröz yumurtalık kanseri olan 
yetişkin hastaların tedavisi için Yeni İlaç Başvurusunu (NDA) incelemeyi kabul ettiğini açıklamasının ardından 
Salı günü piyasa öncesi işlemlerde %36'ya kadar yükseldi.  
 
Vertex Inc. DA Davidson tarafından satın alma tavsiyesiyle başlatıldı ve analist vergi uyumu yazılım şirketinin 
istikrarlı hisse başına bileşiği sürdürmesini bekliyor.  
 
Muhteşem Yedili: Piyasa öncesi işlemlerde Apple +%0,4, Nvidia +%0,8, Microsoft +%0,6, Alphabet +%0,5, 
Amazon +%0,5, Meta Platforms +%0,5 ve Tesla +%1,7 
 
RSI’ a(14) Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  

• SES AI (SES US): 94.5 

• Gorilla Technology Group (GRRR US): 93.6 

• Castellum (CTM US): 92.4 

• Richtech Robotics (RR US): 91.5 

• Solid Power (SLDP US): 86.8 
 
RSI’ a(14) Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  

• Innovative Industrial (IIPR US): 11.1 

• Martin Midstream Partners (MMLP US): 11.9 

• Crown Castle (CCI US): 15.5 

• Inovio (INO US): 16.1 

• Astrana Health Inc (ASTH US): 16.2 
YILBAŞINDAN BU YANA NASDAQ 
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YILBAŞINDAN BU YANA SP500 
 

 
 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler 
American Airlines (AAL) Raymond James'te Mkt Perform'dan Outperform'a yükseltildi; tgt $24 
 
Coverage Yeni Eklenenler 
Vertex Inc (VERX) DA Davidson'da Yeni Al Olarak Değerlendirildi; HF $62 

 
İndirilenler 
Nordstrom (JWN) Argus'ta Satın Al'dan Sat'a düşürüldü 

 
GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
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       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari i le 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş . 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


